
 

 

UCHWAŁA NR IX/97/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  

art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu na 2025 r. w łącznej kwocie 55.919.972,70 zł, w tym:  

1) dochody bieżące: 39.215.236,61 zł; 

2) dochody majątkowe: 16.704.736,09 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2025 r. w łącznej kwocie 59.964.775,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę – 37.926.491,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie - 30.139.572,67 zł z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie - 21.298.560,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie  8.841.012,67 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie - 1.819.040,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie - 4.172.479,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w kwocie 

– 845.400,00 zł, 

5) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie - 950.000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 22.038.284,09 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 22.038.284,09 zł, z czego: na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 – 7.510.350,00 zł. 

4. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Nowe Miasteczko na 2025 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4.044.803,06 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.544.803,06,zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 262



2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.500.000,00 zł, 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.500.000,00 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.000.000,00 zł; 

2) przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.455.196,94 zł, w tym: 

1) spłata krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1.455.196,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwa ogólna w kwocie – 60.000,00 zł, 

2) rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego – 80.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. W wydatkach, o których mowa w § 1 ust. 2, wyodrębnia się wydatki na zadania jednostek 

pomocniczych, realizowane na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o Funduszu Sołeckim, na 

łączną kwotę 256.639,74 zł, z podziałem na poszczególne sołectwa, jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki budżetu w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym: 

1) limit na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2.544.803,06 zł, 

2) limit na spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań w wysokości 1.455.196,94 zł; 

3) limit na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 2.000.000,00 zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków, w tym na  wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków 

majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami miedzy rozdziałami i paragrafami 

w ramach działu zarówno w zakresie wydatków bieżących jak i majątkowych; 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 1.000.000,00 zł; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 500.000,00 zł; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 262



c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych  

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Wojciech Skrzydlewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 262



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 262



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 33 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 34 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 35 – Poz. 262



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 36 – Poz. 262



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 37 – Poz. 262



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 38 – Poz. 262



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

           

 Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowe Miasteczko w 2025 roku 

           

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych 

 Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Celowe 

 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 

750 75020 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 7 040,00 0,00 0,00 

 
92109 92109 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 574 436,09 

 

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 12 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 Razem 1 670 000,00 1 007 040,00 0,00 646 436,09 

      Ogółem  3 323 476,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 39 – Poz. 262



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemow Alkoholowych i Programu 

Przeciwdzialania Narkomanii w 2025 roku 

        

 Dochody 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

180 000,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

180 000,00 

 
  0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
180 000,00 

 Razem dochody: 180 000,00 

        

 Wydatki 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 851   Ochrona zdrowia 180 000,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

 
  4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 500,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 000,00 

 Razem: 180 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 40 – Poz. 262



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

        

 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych w 2025 roku 

        

 Dochody 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 750   Administracja publiczna 61 284,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 61 284,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 284,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 100,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 100,00 

 852   Pomoc społeczna 34 956,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 872,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 

  85295  Pozostała działalność 6 084,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 084,00 

 855   Rodzina 3 620 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 434 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 434 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

186 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

186 000,00 

 Razem: 3 717 340,00 

 

 

 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 41 – Poz. 262



 Wydatki       

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 750   Administracja publiczna 61 284,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 61 284,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 284,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 100,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
1 100,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

 852   Pomoc społeczna 34 956,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

   3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 

  85295  Pozostała działalność 6 084,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 084,00 

 855   Rodzina 3 620 000,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 434 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 2 900 900,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

186 000,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 186 000,00 

 Razem: 3 717 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 42 – Poz. 262



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

        

 Plan dochodów  i wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu ochrony środowiska  

i gospodarki wodnej 

        

 Dochody 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
8 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

 Razem: 8 000,00 

        

        

        

 Wydatki       

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
8 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

 Razem: 8 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 43 – Poz. 262



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2025 r.  

            

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota Kwota zmiany Razem (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 

 
BORÓW 

POLSKI 

1 Doposażanie świetlicy 921 92109 4210  16 000,00      16 000,00     

 19 133,69     

2 Warsztaty tematyczne 921 92195 4210  833,69      833,69     

3 Imprezy okolicznościowe 921 92195 
4210  1 000,00     

 1 900,00     
4300  900,00     

4 Zazielenienie 921 92195 4210  400,00      400,00     

2 
BORÓW 

WIELKI 

1 Malowanie Sali w Domu Strażaka 921 92109 
4210  5 000,00     

 10 000,00     

 47 185,14     

4300  5 000,00     

2 Eksploatacja kosiarki  921 92195 
4210  2 000,00     

 3 985,14     
4300  1 985,14     

3 Organizacja imprez okolicznościowych 921 92195 
4210  3 000,00     

 4 700,00     
4300  1 700,00     

4 
Zakup hełmów strażackich oraz umundurowania 

dla strażaków 
754 75412 4210  10 000,00      10 000,00     

5 
Zagospodarowanie terenu na boisku wiejskimw 

Borowie Wielkim 
926 92601 6050  18 500,00      18 500,00     

3 GOŁASZYN 

1 Zakup kontenera do przechowywania mienia 921 92195 6060  14 000,00      14 000,00     

 32 341,01     

2 
Zakup i montaż kostki brukowej na placu 

rekreacyjno-sportowym 
921 92195 6050  12 000,00      12 000,00     

3 Integracja mieszkańców  921 92195 4210  2 341,01      2 341,01     

4 
Remont i doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Gołaszynie 
921 92109 4210  4 000,00      4 000,00     

4 KONIN 

1 Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 4300  1 427,00      1 427,00     

 14 279,71     

2 Budowa wiaty rekreacyjnej- kontynuacja 921 92195 4210  12 852,71      12 852,71     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 44 – Poz. 262



5 MIŁAKÓW 

1 
Poprawa jakości drogi gminnej dz. Nr 178 i dz. 

Nr 179 
600 60016 4270  25 000,00      25 000,00     

 27 712,80     

2 Spotkania integracyjne 921 92195 4300  2 712,80      2 712,80     

6 NIECIECZ 
1 

Ogrodzenie placu rekreacyjnego z bramom 

wjazdową 
921 92195 

6050 
 17 698,00      17 698,00     

 19 698,10     4300 

3 Integracja 921 92195 4210  2 000,10      2 000,10     

7 POPĘSZYCE  

1 
Remont Drogi gminnej w str. Nowego 

Miasteczka od odcinka bloku przy nr 20A 
600 60016 4270  20 000,00      20 000,00     

 29 293,17     

2 Organizacja imprez integracyjnych/Piknik letni  921 92195 4210  3 000,00      3 000,00     

3 Warsztaty rękodzieła 921 92195 
4210  1 000,00     

 1 693,17     
4300  693,17     

4 Utrzymanie terenów zielonych 921 92195 4210  600,00      600,00     

5 Zakup i montaż wiaty przystankowej 600 60020 4300  4 000,00      4 000,00     

 REJÓW 

1 
Zakup środków czystości, paliwa, gazu do 

świetlicy 
921 92109 

4210  700,00     
 1 000,00     

 23 987,66     

4300  300,00     

2 Remont pomieszczeń kuchni i WC 921 92109 4210  20 000,00      20 000,00     

3 Integracja, imprezy, uroczystości 921 92195 4210  2 987,66      2 987,66     

9 SZYBA 

1 Integracja 921 92195 4210  1 600,00      1 600,00     

 16 763,14     
2 Zakup kosiarki, sprzętu do utrzymania zieleni 921 92195 4210  6 000,00      6 000,00     

3 Zakup tłucznia do remontu dróg 600 60016 4210  9 163,14      9 163,14     

10 ŻUKÓW 

1 Przebudowa rowu we wsi Żuków 600 60016 6050  14 000,00      14 000,00     

 26 245,32     

2 Remont drogi gminnej (do cmentarza) 600 60016 4270  5 000,00      5 000,00     

3 Integracja 921 92195 4210  2 245,32      2 245,32     

4 Dofinansowanie drogi do Popęszyc 600 60016 4270  5 000,00      5 000,00     

 OGÓŁEM  256 639,74     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 45 – Poz. 262



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr IX/97/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 Plan dochodów i wydatków w ramach Środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 

sfinansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem Covid-19 

 

         

 Dochody        

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 962 500,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 962 500,00  

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

6 962 500,00 

 

 600   Transport i łączność 1 215 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 215 000,00  

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 215 000,00 

 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
744 800,00 

 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 744 800,00  

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

744 800,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 436,09  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 374 436,09  

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

374 436,09 

 

 Razem: 9 296 736,09  

         

 Wydatki        

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 462 500,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 462 500,00  

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 462 500,00 

 

 600   Transport i łączność 1 215 000,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 215 000,00  

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 215 000,00 

 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
744 800,00 

 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 744 800,00  

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

744 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 46 – Poz. 262



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 374 436,09  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 374 436,09  

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

374 436,09 

 

 Razem: 7 796 736,09  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 47 – Poz. 262


		2025-02-03T14:55:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




